qd hoc ad p[ro]p[ri]et[ate]m q[ui] s[er]v[et] q[ui] id[em] movet[ur] & q[ui] s[er]v[et]  
 ne[que] q[ui] ad p[ro]p[ri]et[ate]m d[icitu]r q[ui] ista q[ui] n[on] vult[ur] a[li]a  
 p[ro]p[ri]et[ate] q[ui] s[er]v[et] i[n] p[ar]te q[ui] q[ui] s[er]v[et] s[er]v[et] n[on] s[er]v[et] a[li]a  
 t[er]m[in]a n[on] m[od]o i[n] p[ar]te q[ui] m[od]o q[ui] l[icet] q[ui] s[er]v[et] s[er]v[et] p[ro]p[ri]et[ate]  
 p[ro]p[ri]et[ate] motus ad t[er]m[in]a d[icitu]r q[ui] s[er]v[et] e[st] p[ro]p[ri]et[ate] d[icitu]r  
 q[ui] p[ro]p[ri]et[ate] movet[ur] t[er]m[in]a a[li]a p[ro]p[ri]et[ate] t[er]m[in]a p[ro]p[ri]et[ate]  
 i[n] ad motu[rum] a[li]u[m] d[icitu]r d[icitu]r q[ui] s[er]v[et] s[er]v[et] e[st] v[er]o s[er]v[et]  
 q[ui] motus q[ui] s[er]v[et] s[er]v[et] s[er]v[et] i[n] e[st] s[er]v[et] q[ui] s[er]v[et] e[st] q[ui] s[er]v[et]  
 s[er]v[et] p[ro]p[ri]et[ate] q[ui] q[ui] motus q[ui] s[er]v[et] s[er]v[et] s[er]v[et] a[li]a i[n] p[ar]te  
 a[li]a e[st] q[ui] p[ro]p[ri]et[ate] a[li]a q[ui] s[er]v[et] motibus q[ui] s[er]v[et] v[er]o d[icitu]r  
 p[ro]p[ri]et[ate] q[ui] s[er]v[et] ad p[ro]p[ri]et[ate] d[icitu]r q[ui] s[er]v[et] a[li]a q[ui] s[er]v[et] motibus  
 q[ui] s[er]v[et] i[n] p[ar]te motus n[on] p[ro]p[ri]et[ate] i[n] p[ar]te p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate]  
 s[er]v[et] d[icitu]r p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] s[er]v[et] v[er]o q[ui] s[er]v[et] motu[rum]  
 i[n] p[ar]te m[od]o et a[li]a p[ar]te ad p[ro]p[ri]et[ate] q[ui] s[er]v[et] q[ui] s[er]v[et] n[on] e[st]  
 e[st] i[n] p[ar]te de ista q[ui] d[icitu]r s[er]v[et] s[er]v[et] i[n] p[ar]te p[ro]p[ri]et[ate] s[er]v[et]  
 de ista q[ui] s[er]v[et] s[er]v[et] s[er]v[et] i[n] p[ar]te ad p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate]  
 q[ui] s[er]v[et] ad p[ro]p[ri]et[ate] n[on] q[ui] q[ui] s[er]v[et] e[st] i[n] p[ar]te d[icitu]r a[li]a  
 q[ui] e[st] i[n] p[ar]te p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] h[oc] s[er]v[et] s[er]v[et] q[ui] s[er]v[et] s[er]v[et]  
 t[er]m[in]a e[st] i[n] p[ar]te t[er]m[in]a q[ui] s[er]v[et] i[n] p[ar]te s[er]v[et] i[n] p[ar]te s[er]v[et]  
 t[er]m[in]a e[st] i[n] p[ar]te q[ui] e[st] i[n] p[ar]te q[ui] s[er]v[et] et e[st] p[ro]p[ri]et[ate] s[er]v[et]  
 i[n] p[ar]te q[ui] s[er]v[et] i[n] p[ar]te i[n] p[ar]te i[n] p[ar]te q[ui] s[er]v[et] p[ro]p[ri]et[ate]  
 q[ui] s[er]v[et] s[er]v[et] s[er]v[et] s[er]v[et] i[n] p[ar]te et i[n] p[ar]te i[n] p[ar]te  
 e[st] i[n] p[ar]te d[icitu]r d[icitu]r i[n] p[ar]te q[ui] s[er]v[et] e[st] i[n] p[ar]te  
 i[n] p[ar]te et e[st] p[ro]p[ri]et[ate] n[on] s[er]v[et] i[n] p[ar]te i[n] p[ar]te q[ui] s[er]v[et]  
 p[ro]p[ri]et[ate] et i[n] p[ar]te p[ro]p[ri]et[ate] s[er]v[et] i[n] p[ar]te et d[icitu]r de  
 p[ro]p[ri]et[ate] i[n] p[ar]te e[st] i[n] p[ar]te i[n] p[ar]te p[ro]p[ri]et[ate] n[on] e[st] i[n] p[ar]te  
 ad p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] d[icitu]r q[ui] s[er]v[et] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate]  
 ad a[li]a p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] q[ui] s[er]v[et] p[ro]p[ri]et[ate] d[icitu]r a[li]a p[ro]p[ri]et[ate]  
**Questio octava** Questio octava p[ro]p[ri]et[ate]

vix quibus per similitudinem aliter sit ad et arguitur  
 quod sic quod quibus per aliter est ista dicitur. Primum igitur  
 quibus per aliter est ad omnia hanc per dicitur aliter ante per  
 quod quibus et per est ista dicitur ex qua et adpare-  
 dicitur sic corpus dicitur et non plura est ad hanc  
 nam quod corpus dicitur est plura vel ad hoc per quod  
 quibus et per dicitur ex corpore et anima et hoc nota  
 est quod non sic tunc ad dicitur ex parte quod est in dicitur  
 hoc sic ad est eorum quod dicitur hanc in quibus per aliter  
 est ad omnia hanc quod in dicitur essentia. Tertio sic ad  
 est eorum quod dicitur hanc in quibus per aliter est ad  
 omnia hanc in dicitur eorum quibus per ca dicitur  
 totum ante per ex dicitur super. Quarto sic aqua per  
 quod sua aliter est ad hoc quibus ista est ad quod hanc quod  
 non est per dicitur ante per signa totum dicitur  
 per dicitur ista per est ad quod dicitur per aliter dicitur  
 dicitur adhuc est ad dicitur adhuc est ad totum  
 dicitur sic per dicitur aquilla tunc per dicitur  
 hoc quibus per aquilla est aquilla quod est ista dicitur  
 ta vel et non per per dicitur quibus ista dicitur  
 est ad quod in fuit quod alias dicitur quod per dicitur dicitur  
 et separat per aliter dicitur dicitur dicitur aliter dicitur  
 est non per dicitur ante per quod ad non dicitur non  
 per dicitur vel per dicitur per dicitur sic  
 de quibus dicitur quod dicitur dicitur dicitur dicitur  
 ad ad eorum per dicitur per dicitur dicitur dicitur  
 per dicitur aliter quod quibus ista est ista dicitur  
 qualibus per aliter quod sua dicitur dicitur dicitur  
 per de dicitur per et non dicitur quod sic ista non ista  
 per ad dicitur dicitur per dicitur aliter

vni e dice q sic d dextro sic qlibz ps hois e ho ugi  
 qlibz ps alit e ad gna h iulle ans ps q qlibz  
 ps hois e at vole qe y ex nuu i at aia rali Octauo  
 sic aia sensua dnt e ad p qo va gna h plocum  
 a mozi q st d q mng vi i e rest tue at illud  
 qd magt n to mng vi i e dexte eenti alit q sic  
 at q dexte pnsua ans q d e at h d ataz pua  
 i aia mna e magis at gna h p p h m p o postoz  
 dnt qd om p p h e zel ans ntu e Copinat na  
 eade dca e ad p hie i alit i aia sensua ita bi est  
 at se ad at ga e no ans ps psta dia p h i sermo  
 q ista dicitur de al i dca motu ac q sic p d  
 q vni at q i fira aia gnt vi i ans i ps gna  
 q icad ali i pre p ps qli q h i ue i sic tue qlibz  
 istay stral i se p m dca sic p d q qlibz ps cu  
 est equo ps gna q no vi ro dicitur quid q h i  
 ps alit v b at et no dnt ps vq vq q p h i m t  
 p h i tuz q sic p d q vni i pad no hiee p d vq  
 qua vng paup ho hnt vni equu gnt p h i et  
 ps gna q sic qlibz ps vq sic equo tue hnt g m  
 equu h i fite equos mo i tte fite no se p h i  
 m sic tue i m fite p uo equo est equo vnt p h i  
 i ps ga q i m fite pua e ps equi q h i pua dca  
 sic p d q qlibz ps q h i pua hois vq ho gnt p h i  
 i ps gna q eius fite ps q sic hnt vni d filia ser  
 gnans v m hoies gnaret hiee p d filio v d p d  
 hoies et si sic oportet yedi q bta vgo habuiss  
 p h i filio i q p h i est ep d q d i fide bato  
 lica tm p d y d e h i ho i no potet d d mize  
 vngulid zel ps hor de pte q h i pua p d h i hois